

II Gminny Dzień Seniora



Dzień Seniora to niezwykle święto, święto ludzi starszych. Z tej okazji w sobotę, 22 lutego 2020 r., Seniorzy wszystkich miejscowości z terenu gminy Wojcieszków spotkali się na uroczystym „II Gminnym Dniu Seniora”, organizowanym przez Wójta Gminy Wojcieszków – Agnieszkę Cieślak.

Organizując Dzień Seniora chcemy pokazać, że najstarsi mieszkańcy są dla nas bardzo ważni, Seniorów cieszących się dobrym zdrowiem, aktywnych jest coraz więcej, dlatego tym bardziej chcemy wychodzić im naprzeciw z ciekawą ofertą – zaakcentowała Wójt Agnieszka Cieślak. Serce rośnie, że tyle osób chce się spotkać!

W uroczystości wzięło udział ponad 150 Seniorów z całej gminy. Ponadto swoją obecnością zaszczytili nas m.in.: Radny Sejmiku Wojewódzkiego – Ryszard Szczygieł, Starosta Powiatu Łukowskiego – Dariusz Szustek, Radny Powiatu – Henryk Tymosz, Wicedyrektor ds. Inwestycji i Remontu SP ZOZ – Dariusz Orzeł, Zastępca Wójta – Piotr Goławski, Radny Gminy – Piotr Kryjak oraz Proboszcz Parafii w Zofiborze – ks. Jarosław Czech.

Do wszystkich Seniorów zgromadzonych na sali popłynęły życzenia jeszcze długich lat życia w dobrym zdrowiu, pogody ducha i wszelkiej pomyślności.

Przed licznie przybyłymi mieszkańcami wystąpiły dzieci i młodzież ze Szkoły Podstawowej w Wólce Domaszewskiej i Woli Bystrzyckiej. Część artystyczną uświetnił występ Kapeli Ludowej „Biesiada”.

Chociaż siły już nie tyle co w młodości, Seniorzy udowodnili, że potrafią doskonale się integrować i wspólnie bawić. Seniorzy pokazali, iż wiek nie jest tutaj najważniejszy, lecz radość bycia razem,

wspólne aktywne spędzanie czasu, a także fakt, że się o nich pamięta. Żegnając się deklarowali swoją obecność w następnym roku.

Za zaangażowanie w organizację uroczystości dziękujemy: Szkole Podstawowej w Wólce Domaszewskiej i Woli Bystrzyckiej, Kołom Gospodyń Wiejskich: w Burcu, Ciężkim, Oszczepalinie Drugim, Siedliskach, Wojcieszkowie i Wólce Domaszewskiej oraz Kapeli Ludowej „Biesiada” i OSP w Wólce Domaszewskiej.























































